
    

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

Prot. 8306 C/25                                                                                                                 Angri, 15.12.2016 

Ai docenti 

Atti  

Sito web 

Oggetto: Progetto “Verde agricolo” 

 

 

I L     D I R I G E N T E     S C O L A S T I C O 

 

Visto  l’L’art. 25 D. Lgs. 165/01; 

Visto  il D.P.R. 275/99; 

Vista  la L. 107/2015; 

Visto  il CCNL 29/11/2007; 

Viste  le delibere del Collegio Docenti nn. 3 e 7 del 18.10.2016; 

Viste  le delibere del Consiglio d’Istituto nn. 2 e 6 del 18.10.2016; 

Vista la contrattazione d’Istituto del 30.11.2016 –prot. 7887 C/14 del 30.11.2016; 

 

 

D E C R E T A 

 

1. È attivato il progetto “Verde agricolo” per l’a.s. 2016/17; 

 

2. Sono individuati i docenti tutor  per le attività didattico-organizzative per il progetto suindicato con il 

nominativo sotto riportato e con i relativi compensi :  

 

Descrizione progetto docente Tipo attività Importo 

orario 

lordo 

Ore impegnate Per 

accettazione 

 

 

"Verde agricolo” 

 

Emilio Giordano Att. Funz. Ins. 

 

€ 17,50 

 

 

100  

Alfonso Pappalardo Att. Funz. Ins. 

 

€ 17,50 

 

 

50  

 

Per le attività di cui sopra sarà corrisposto il compenso orario lordo di cui alla tabella 5  del CCNL previa 

rendicontazione delle ore effettivamente rese e documentate. 

A tal uopo i sigg. docenti interessati sono invitati a predisporre per ogni attività specifica programmazione definendo al 

suo interno prerequisiti e livelli di partenza,  obiettivi, strumenti e metodologie di cui si intende usufruire, contenuti, 

finalità. 

Ad ogni docente sarà fornito un apposito registro, riportante orario, nominativo dell’allievo con firma in entrata e in 

uscita, attività svolta. 

 

3. Il presente decreto costituisce nomina per i docenti indicati. 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Giuseppe Santangelo 


